

8. Ansøgning om tilskud til Brønshøj Frimærkeklubs 75 års jubilæumsudstilling og byttedag (2009-120783)
INDSTILLING OG Beslutning

Formanden indstiller til Brønshøj-Husum Lokaludvalg,

1. at Lokaludvalget følger indstillingen fra Kulturudvalget og bevilger 13.500 kr. til Brønshøj frimærkeklubs 75 års jubilæumsudstilling og byttedag fra puljemidlerne

Problemstilling

Brønshøj Frimærkeklub søger om 13.500 kr. i støtte til en jubilæumsudstilling på Husum Skole den 8. november. Formålet er, at give nysgerrige og eventuelle nye medlemmer et kig ind i filateliens verden. Det vil være en ”byttedag”, hvor alle der vil bytte frimærker, ikke kun fra frimærkeklubber, kan sætte sig ved opstillede borde og bytte og snakke. Klubbens medlemmer vil fungere som informationsmedarbejdere, så man kan rette spørgsmål og interesse til dem. Der vil også være et børnebord, hvor børn får lov til at fylde en plasticpose med frimærker til at tage med hjem.

Ansøger bidrager med egen medfinansiering i form af bispisning, et lotteri, et gratis børnebord, samt det praktiske arbejde i forbindelse med planlægning og annoncering. Det ansøgte beløb skal bruges til assistance på dagen, PR og sweatshirts til de medlemmer, som er dagens informationsmedarbejdere og transport og udstillingsrammer. Det samlede budget er på 17.100 kr.

Brønshøj frimærkeklub har medlemmer fra Brønshøj, Husum, Tingbjerg og Vanløse.

Forventet deltagerantal: 500-2000. Der er gratis og offentlig adgang.

Ansøgningen har været behandlet i Kulturudvalget, som indstiller, at projektet bevilges den ansøgte støtte.

Løsning

Lokaludvalget støtter Brønshøj frimærkeklubs 75 års jubilæumsudstilling og byttedag

Økonomi

Hvis Lokaludvalget vælger at støtte Brønshøj frimærkeklubs 75 års jubilæumsudstilling og byttedag med 13.500 kr. kan midlerne tages af puljemidlerne.

Der er af Borgerrepræsentationen bevilget 2.806.000 kr. til Brønshøj-Husum Lokaludvalg i puljemidler i 2009. Der resterer 805.973 kr. på 2009-budgettet.

Puljemidlerne er givet som driftsmidler og bevillingen er anvist på Økonomiudvalgets bevilling, økonomisk forvaltning, drift, funktion 6.45.51.1.

Christian Hesselberg

/Kathrine Collin Hagan

bilag

Brønshøj-Husum Lokaludvalgs beslutning den 17.09.2009

Projektet bevilges den ansøgte støtte.

